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kozia rolada, ser Bursztyn, ser Lazur, parmezan,

RESTAURACJA
NEPTUN
PRZEKASKI 4 DANIA GLOWNE >
Tatar wolowy 57PLN  Antrvk :

_ . rykot wolowy z sosem pieprzowym 170 PLN
zmieszany z dodatkami karmelizowana brukselka, frytki francuskie
sf(’)ia;nlgdz;evzvmn1aczane 58 PLN Schabowy rasy Duroc 97 PLN

zowy kapusta zasmazana, purée ziemniaczane
K tki Sle i biat ini 67 PLN
Wal;‘zexsljullie‘ryn;nas ¢ 1 blalym wiie Kacze udo confit 90 PLN
kapusta zasmazana ze sliwkq, kluski ziemniaczane
Chrupiacy sledz 44 PLN .
SOS [a[argki) eg[ragon KOtlety I‘l‘llelone 74 PLN
3 purée ziemniaczane, buraki zasmazane
Nasz Sledz 42 PLN
pomidory, szalotka Turbot 130 PLN
tarty chrzan, palone masto, ziemniaki z wody,
S?latakCezar 52 PLN  salata vinaigrette
z kurczakiem
as . Filet z dorsza w ciescie 92 PLN
lli)ijtﬁetuzragc(zg;lowa 2 jablkiem i gorczycq 40 PLN sos tatarski, frytki francuskie, colestaw
Kurczak po austriacku 74 PLN
ZUPY sos z pieczonej papryki i pomidorow,
kluski kladzione, satata vinaigrette
Zalewajka przedwojenna 42PLN  Sandacz po kaszubsku 90 PLN
zakwas zytni, ziemniaki, grzyby ogorek kiszony z marynowang szalotkg,
> mniaki ]
Francuska zupa cebulowa 45pLN RO
grzanka z domowej bagietki z serem Gruyere Poliki wolowe 89 PLN
Zupa rybna 44 PLN karmelizowana marchew, purée ziemniaczane
irzy rodzaje ryb, anyz, warzywa Kurcze kukurydziane w catosci 270 PLN
purée ziemniaczane, salata vinaigrette
DANIA MACZNE SERWOWANY PRZEZ OBSEUGE PRZY STOLE
W SOBOTE I NIEDZIELE
Pierozki cielece 67 PLN
masto, swieza szatwia DODATKI
DANIA WEGETARIANSKIE Purée ziemniaczane 10 PLN
Ziemniaki z koperkiem 10 PLN
Soczewica czarna 49 PLN Frytki 19 PLN
sos pomidorowy, warzywa brunoise L.
Salata z vinaigrette 15 PLN
........................................................................................ Mizeria 16 PLN
"UCZTA KONESERA"
NA SPECJALNE OKAZJE DESERY
Wyjgtkowe specjaly, ktére przygotowujemy na indywidualne . .
zamdwienie, z co najmniej 5-dniowym wyprzedzeniem. Lody zapiekane w bezie z adwokatem 45PLN
Wiszystkie dania Konesera sq serwowane z dodatkami .
przez obshuge pray stole. Tarta jabtkowa 42 PLN
Creme brilée 35PLN
Kureze pieczone w catosci - 270 PLN Fondant czekoladowy z gatka lodow 45 PLN
Chateaubriand - 540 PLN / 2 osoby Gatka lods 12 PLN
. . arka loaow
Bliny gryczane z kawiorem - 90 PLN / osoba Smietanka, czekolada, pistacja, truskawka,
Sola Dover w catosci - 600 PLN sorbet: mango, malina, cytryna
Ostrygi - 12 sztuk / 260 PLN Deska seréw 79 PLN

prazone migdaly, musztarda figowa, domowe paluchy drozdzowe

Informujemy, ze do kazdego rachunku doliczana jest oplata serwisowa w wysokosci 12,5%.



NAPOJE ZIMNE / SOFT DRINKS

Cisowianka [ Water
niegazowana, musujgca

Karatka wody / Carafe of water
Pepsi/Pepsi Max

Lemonaid
limonka, marakuja, czerwona pomararicza

Charitea
czerwona - Rooibos, zielona,
czarna z cytrynq, gazowana herbata mate

Tonic Fentimans
Red Bull
Soki swiezo wyciskane /

Fresh juices
grejpfruit, pomararicza, mix

300 ml
700 ml

700 ml
200 ml

330 ml

330 ml

200 ml

250 ml

250 ml

15 PLN
22 PLN

14 PLN
18 PLN
24 PLN

24 PLN

22 PLN

24 PLN
30 PLN

NAPOJE GORACE / HOT BEVERAGES

SIGNATURE

T

Lavender
Lawendowa wddka, likier z bergamotki,
kordiat pomarariczowy, sour

Morning Cloud
Kremowy rum Bumbu, Advocaat, mleko, smietanka,
karmel, cynamon

Cherry Blossom

Wisniéwka, kordiat pomarariczowy, sour, biatko

Cranberry Sour
Zytni Bourbon, kordial pomarariczowy, sour,
syrop klonowy, zurawina, bitter

CLASSIC

Sazerac
Zytni bourbon, absinthe, bitter

Penicylina
Whisky, syrop imbirowy, midd, sour

Godfather

Bourbon, amaretto

Hemingway
Rum, Luxardo, limonka, grejpfrut

Espresso Martini
Wodka waniliowa, likier kawowy,
espresso, syrop cukrowy

Espresso 12 PLN
Americano 14 PLN
Herbata Ronnefeldt / Tea 16 PLN
Napar zimowy /| Winter Tea 35 PLN
Cortado 16 PLN
Cappuccino 16 PLN
Espresso Doppio 16 PLN
Flat White 18 PLN
Latte Macchiato 18 PLN
Espresso con Panna 20 PLN
Affogato 20 PLN
Gorgca Czekolada / Hot chocolate 26 PLN
Irish Coffee 42 PLN
PIWO / BEER
Zywiec 0% 3s0ml 20 PLN
Zywiec 330ml 20 PLN
Zywiec Porter Battycki sooml 26 PLN
Zywiec Bialy sooml 24 PLN
Zamek Leba 330 ml 24 PLN
SLONE PRZEKASKI / SNACKS
Chipsy / Chips 19 PLN
Orzeszki / Peanuts 19 PLN

Rusty Nail
Szkocka whisky, Drambuie

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

45 PLN

KOKTAILE BEZALKOHOLOWE
NON ALCOHOLIC COCKTAILS

/

Gin & Tonic 0% 45 PLN
No-groni 45 PLN
Amaraetto Sour 45 PLN
Amaretti Lyre, sour, syrop cukrowy, bialko, bitter
W 1TA & Wo

o%© O,
Baczewski 40 ml 28 PLN
Podole Wielkie Okowita 40 ml 38 PLN
jeczmien, pszenica, ziemniak, zyto
Podole Wielkie Wédka 40 ml 30 PLN
ziemniak, zyto
Belvedere 40 ml 38 PLN
Squadron 303 40 ml 44 PLN




